
P
atricia var en bland artisterna i 
Apassionatas stora Europa turné 
de senaste åren. Där lärde hon 
känna Tobbe Larsson, de båda gil-

lade varandra från första stund och vän-
skap uppstod. De fann många likheter i 
sina sätt att träna hästar - mjukt och vän-
skapligt, med mer röst och kroppsspråk än 
med tygel och piska. Därmed spelar det 
ingen roll att Tobbe sysslar med frihets-
dressyr och Patricia med westernridning.

När Patricia så besökte Tobbe hemma på 
prästgården i Sjörup utanför Ystad, blev 
hon fullständigt förälskad i Skåne och i 
Tobbes moderna ridanläggning.

- Här skulle jag vilja bo!  Utbrast hon 
spontant - och som om ödet haft fingrarna 
med i spelet hade Tobbe just byggt om en 
av sina sidobyggnader till stor lägenhet 
och renoverat ena stallet-båda i väntan på 
hyresgäst.

Och nu finns Patricia i Sverige tillsam-
mans med två hundar, två hästar och dot-
tern Chantal. 

Patricia vill slå ett slag för westernspor-
ten i Sverige och öppna ett westerncenter 
i Sjörup med träning, undervisning och 
clinics i internationell klass – något som 
hitintills saknats i sydsverige. Hon betonar 
därvid att hon vill förmedla natural horse-
manship till var och en. Det spelar absolut 

ingen roll om du har ett varmblod, en pon-
ny, en arab eller en dyrbar Quarter. 

- Det handlar enbart om ett naturligt 
umgänge med- och glädjen av att förstå 
din häst. Det är ingridienserna som utgör 
en framgångsrik ryttare. 

En och annan elev har kommit till 
Patricia genom åren för att lära sig att över-
huvudtaget sitta kvar i sadeln och kunna 
rida rakt fram. Någon slutade till och med 
som lycklig deltagare i en tävling.

Och mottagandet från Tobbe är glatt;
- Kära Patricia, du är mer än välkommen 

till Sverige! 

Tysk ryttarstjärna 

har flyttat till Sverige
Den kända tyska westernryttarinnan Patricia Kuhn  med 
bland annat EM-guldmedalj i Halt, utmärkelser i både pleasure 
och reining har nu bestämmt sig för att sadla om och har 
flyttat till Sverige. HÄSTFOCUS läsare känner igen henne från 
serien ”Känn din häst” som publicerats under 2007.


